(дата, место проведенйБiýfrйi) 18
(номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТО ГАМ П РОВЕДЕ НИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ-ёП Е ЦИАЛ И СТОВ

ФГБОУ ВО ЮУГIЙУ

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведени я 29.о8,2о2З 1 этапааккредитации специалиста по специальности 1: Офтальмология

Председательствовал:

Ответственный секретарь:

Члены подкомиссии:

Е. В. Ядыкина
(И.О. Фамилия)

Н. tvl. lVарачева
(И,О. Фамилия)

СостаВ аккредитационноЙ подкомисСии yтBep){Дeн протоколом заседания аккредитационнойкомиссиИ [Министерства здравоохраненИя Российс*ой Ф"дерации от 24,о6,2о22 Ns2

Приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 7 октябр я 2Оl5г. Ns 700н ''О номенклатуреспециальностеЙ специалистов, имеющиХ высшее медицинское _и фармацевтическое образование''(зарегистрироваН fu4инистерством юстицИи'РоссийскоИ ОедеЙци и_12 наябряZоlS.,, р"r"страционный Nэ 39696);Приказ It/инистерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 16 апреля 2008 г. Ns176Н "О Номенклатуре специальностеЙ
"п"ц""п""iо" "о "р"д""," медицинским и фармацевтическимобразованием в сфере здравоохраНения РоссИйскоЙ о"дйчТIл

,(зарегистрирован NЛинистерством юстицииРоссийской Федерации б мая zdoB г., регистрационный NЪ 11ф4), Ь
"."J*Б'""ми, внесенными приказом[\,4инистерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от з0 марта 2010 г. Ns 199н(ЗаРеГИСТРИРОВаН N/Инистерством юстиции р";;БЙ БЬоЬр"Й"" 11 маяzЬjо i, р"-страционный No .l7,160).

1

Повестка заседания:

1. О результатах проведения 29,08.202З '1 этапа аккредитации специалиста и решениях
а ккредитационной подкомиссии.
К прохождению этапа допущено 1 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось
чел овек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатам и :

!ополнительная информация о прове дении этапа:

2. О назначении даты прохождения2 этапа аккредитации специалистов по специальности
Офтальмология

Решение:

'1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 5З, 70, 71,7З,74,109 и 111 Положения об аккредитации
специалистов, утвержденного приказом [\Линистерства шравоохранения Российской
Федерации от 28 октября 2022r, Ns 709н, аккредитационная подкомиссия решила:

2, По второму вопросу:

Руководствуясь пунктом 32 Положения об
"**рuдrrrции

специалистов, утвержденного
приказом [Vинистерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г. Ns
709н, аккредитационной подкомиссией утвержден следующий график проведения 2 этапа
аккредитации специалистов по специальности Офтальмология

Ns п/п Ф.и.о. Результат
1 Дедовец Богдан Витальевич 90%

Ns п/п Ф.и.о. Решение
1, ,Щедовец Богдан Витальевич Сдано

Ns п/п Ф.и.о. .Щата проведения
1 Дедовец Богдан Витальевич 14,09,202з

Председатель

За плестител и п редседателя

Ответствен ны й секрета рь

А. А. Кузнецов
(И.О. Фамилия)

Е. В. Ядыкина
(И.О, Фамилия)

К. Н.,Щашенко
(И.О. Фамилия)

2